
nidlo Smlouva o poskytnutí služby cestovního ruchu 382675

k. uzavřena podle ustanovení $ 1b, ods.2 a násl. zák.č. 159/1999 Sb.p z

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA |

- OBCHODNÍ ZÁSTUPCEoo zaoně Kristýna Grandičová CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
Okružní 783/39, 638 00Brno, Zaps. v obch. kristyna.grandicovaCceskekormidlo.cz IC: 26785871 DIC: CZ26785871
s4yctř

U
KSB kil C vložka 51165 sw. Z M

SAANEkÉeeneskézaostoidie: „7 +420 511 444 355 Okružní 783/39, 63800 Brno
A AA ee“

Země a město Termin ubytování

Název ubytování: Krakov a Osvětim s průvodcem v cené Termin dopravy 21.5. - 21.5.2024
Termin stravování

Typ ubytování Nástupní misto Brno

Typ dopravy autobusová Typ stravování: bez stravy Letiště

ZÁKAZNÍK / OBJEDNAVATEL:;

Jméno, přijmení, titul: Základní Škola Brno, Horácké Náměstí 13, Příspěvková Organizace Datumnar.:
Ulice, č. p., město, PSČ: Horácké nám. 1493/13, 62100 Brno

Email: | novakGzshoracke.org Mobil i: Mobil 2:

Cestujicí — jméno a přijmení Datum nar.=Email na cestující Tel. na cestující

J
E

L

S

S
E
Š

Cenová kalkulace
Typy cen Osob Cena Sleva (v %)|Poslevě Cena celkem

Cena za osobu 71 1013,00 Kč 1013,00 Kč 71923,00 Kč

Nástupní místo: Brno 71 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sleva 4 osoby zdarma
|

4 -1013,00 Kč -1013,00 Kč -4052,00 Kč

Cestovní pojištění vč. storna na 1 dní 67 57,00 Kč 57,00 Kč 3819,00 Kč

Celková cena 71690,00 Kč

Splátkový kalendář:
Částka Datum splatnosti Datum úhrady Poznámka cestovní kanceláře:

Platba 71690,00 Kč 11.4.2024 Jednotlivé služby mohou být v průběhu sezóny omezeny v rámci

Platba měnících se restrikcí kvůli pandemii Covid-19. Může být omezeno

o, bufetové stravování, provoz wellness a bazénů, nošení roušek atd.
rieibA Kvůli těmto omezením nevzniká nárok na reklamaci.
Platba

Zákaz svým podpaem zobrzuet že přou) Vásoseonvé zeman airky GK ČESKÉ KORMEOHR.O, s r o cd prodejce služby cealrého neu (dále jeví ár9 smebo ený zdkuotudnío záskymor nebo se s poh obe zem. dřně
sedlu Záwww ekoúprk vzliohovn opodimvky“ a řytz zodmeoy se poveumé přečet a jspch očoahu poročum náda) + soudilos fen že se Aro obcěďoru zodierotky stavám rosatý soudáeth zravrém výleřu záalodenkho fest
sek zshlokčnek úddče prhladiye, že se zněnan patrech povávnékék s čeovné z ladí ži oky osoby Ole počíssve če ze na strankách www ceskokooTrký.cz, Ač v kdčaáčA) HKČCŽKÉ KOPLHNLO ro. seho v prvycoě náteoycmh

nřermacié k zajedu zermevme) se vůeTv oi rzkýes shody znaky © rmozké ubytěévání, kení e kalogoru, ztvzvu vybuevemsčů ubytování, roznáařném stravování + sbnotwu sceny ryčvarmčo zdperou
Zomůovu stany se mnone dotodýy že onočedatel je oprevnén rvydě memu zápory z duod šřáanovených věž 2á30 dot Z zadá | SRDOTZ S56 odčensky zakonik Prj vypsvěed zvý er: ceny rajezdu jacer určí kleě p vyřešen ČNBko dvu

Změny oeny zdp 4 nezpocděr však kra vyřlačeny 21 der před zahájený zápezdu Fear čsvěda výpočtu. zvyděněe cerny je vyeder ve Všeobecných amino i podrnoádoř še čeSKÉ KORMIDLO. srorovný soka r čsdašné nařležteí zdp

ževyřování se vžďy řitří právně předané zamě, kuše ze ubytování mech Výkmení pezřsko ční. žes jsme byt zada ollockevr zájezdu wda peo okoun s n skueémozt že úrvení keakty řsočelý pouše Mvézdůěmk Ói jrpcř
zvváků jv různýsob země odkůme Fire záerdu w Závánérm zězadé rejkk rasvačí zaučo řtuřéů ozrašemí Ueda o pazovyých a virvých pošeduvoch, iředtýe A zr pejecře vyrárer s onočedovanyých zaravočjnch doldedeví zo zoezňu s
poby v cdové zemu šou vypdevy Sa snáeryiov potr stránkach Mrutorstva zahrančěníh věcí ČR >

Ódučászeun 6 zpracovaní úval scřs údlají v soulu z maázeonum Evropnios poerkavserňu « Rady jEUj é 201'67řůá zo dno 27 4 2088 ode načirení a ochranné onočjvch údujů a w seučdedu se zakosem č UD Sk Iahiesm se

Zprac dnÝM GRANvD0 udeře zlrašeé Aikšo: veto E ve dandy přiívnéhko merkvěk pově Aažuěvcna prutů s zdužeb pazkytovačcej|Ma z dlkdavé zmsomán uvalálup uvedeny amo se zpracování osobech údajů a uzavvám tuče změkovu

řovněžadrvecí zakony oo cakitik swe p sěto zmkané: Soudamé oumtleku že vežkere udee vyvolené v řeko zrnkkuvě já, pravdě a kolo alu Fvpřekýpo Kau ALU

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, vstupenky do Osvětimi, služby místního průvodce v Osvětimi, pojištění CK proti
úpadku, 67x cestovní pojištění.

Cena nezahrnuje: vstupy do jednotlivých dalších památek.

21.3.2024

Dalum Podpis CK



oaČeské kormidloGCESTOVNÍ KANGELAR

POŘADATEL
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ: 267 858 71, DIČ: CZ 267 858 71
Okružní 783/39. 838 00 Brno, „zapa. v obch,adíuKoBrno, oddil C, vložka 51165,
podporafgiceskeékormicilo.cz

země a město

Název ubytování

Typ ubytování

Typ Stravování

Typ dopravy

Cestující — jméno a přijmení

9.

110.

m1.

12.

13.

já.
15.

Nicolas Franc

Sylva Francková

Jan Friml

Tereza Hájková
<U.

I.

Lukáš Kašpárek
Elisabeth Kis

Veronika Klemešová
-

»

-

-

-

-

.

-

-

34.

.

.

-

-

-

Poznámky:
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, vstupenky do Osvětimi, služby místního průvodce v Osvětimi, pojiš ti
úpadku, 67x cestovní pojištění.

bez stravy
autobusová

| OSOBA
Kristýna Grandičová
kristyna.grandicovadceskekormidlo.cz IČ: 26785871

-+420 511 444 355

Krakov a Osvětim s průvodcem v ceně

Datum
nar.

Cena nezahrnuje: vstupy do jednotlivých dalších památek.

Generováno systémem ProfiTour

21.3.2024

Datum Podpis CK

Email na cestující

"DODATEK smlouvy o poskytnutí služeb cestovního ruchu — jmenný seznam ID 382675
uzavřena ve smyslu zák. 159/1999 Sb. 8 1b, ods.2

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.

DIČ: CZ26785871
Okružní 783/39, 63800 Brno

Termin ubytování

Termin dopravy 21.5. - 21.5.2024
Termin stravování

Nástupní místo autobusová Brno
Letiště

Tel. na cestující

P



*DODATEK smlouvy o poskytnutí služeb cestovního ruchu — jmenný seznam: ID 382675
k.Ceske ldlO uzavřena ve smyslu zák. 159/1999 Sb. S 1b, ods.2ČCESTOVNÍ KA „fm

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o. |IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871
Okružní 783/39, 63800 Brno

VYŘIZUJÍCÍ OSOBA
Kristýna Grandičová
kristyna.grandicovaG©ceskekormidlo.cz

+420 511 444 355

POŘADATEL
CK CESKE KORMIDLO s.r.o.
IC: 267 858 71, DIČ: CZ 267 858 71

Okružní 783/39, 838 00 Brno, Zaps. v obch, rejstř. u KS
Brno, oddíl C, vložka 51165, www aozkeokormudio cz
podporaticeskekormidla.cz

Země a město Termín ubytování
Název ubytování Krakov a Osvětim s průvodcem v ceně Termin dopravy 21.5. - 21.5.2024
Typ ubytování Termin stravování

Typ Stravování bez stravy Nástupní misto autobusová Brno
Typ dopravy autobusová Letiště

Cestující — jméno a přijmení 2 Email na cestující Tel. na cestující
40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

953.

54.

55.

56.

957.

958.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

bu.

7o.

Poznámky:
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, vstupenky do Osvětimi, služby místního průvodce v Osvětimi, pojištění CK proti
úpadku, 67x cestovní pojištění.
Cena nezahrnuje: vstupy do jednotlivých dalších památek.

Generováno systémem ProfiTour

21.3.2024

Datum Podpis CK
M

Podpis zakaznika



CESTOVNÍ KANČELÁŘ ARM
POŘADATEL
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ: 267 858 71, DIČ: CZ 267 as5B8 71

Brno, oddíl C, vložka 51165,
podporafRceskekormidlo.cz

země a město

Název ubytování: Krakov a Osvětim s průvodcem v ceně
Typ ubytování

Typ Stravování bez stravy
Typ dopravy autobusová

Cestující — jméno a příjmení oh
71.

72.

13.

Ta.

15.

76.

17.

a
o.
80.

81

do.

2.
84.

B.
86.

„va

88.

89.

90.

91.

92.

93.

D4

z.
96.

97.

98.

99,

100.

101.

Poznámky:

VYŘIZUJÍCÍ OSOBA
Kristýna Grandičová

Okružní 78%3 9. 838 00 Brno,c“Ape. v/obo h. vejatí. u
u
Kč Kristyna. grandicovalceskekormidlo. Cz

+420 511 444 355

Email na cestující

CY DODATEK smlouvy o poskytnutí služeb cestovního ruchu — jmenný seznam ID 382675CČeské kormidlo uzavřena ve smyslu zák. 159/1999 Sb. $ 1b, ods .2

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ: 26785871 DIČ: CZ26785871
Okružní 783/39, 63800 Brno

Termin ubytování

Termin dopravy 21.5, - 21.5,2024
Termín stravování

Nástupní misto autobusová Brno
Letiště

Tel. na cestující

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, vstupenky do Osvětimi, služby místního průvodce v Osvětimi, pojištění CK protiúpadku, 67x cestovní pojištění.
Cena nezahrnuje: vstupy do jednotlivých dalších památek.

21.3.2024

Datum

Generováno systémem ProfiTour

Podpis CK P


